МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 июня 2018 г. N 2066

О СТРУКТУРЕ УПРАВЛЕНИЯ ПО ОРГАНИЗАЦИОННОМУ
ОБЕСПЕЧЕНИЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ МЭРА ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

В связи с организационно-штатными мероприятиями в мэрии города Новосибирска,

руководствуясь Уставом города Новосибирска, постановляю:

1. Утвердить структуру управления по организационному обеспечению деятельности мэра
города Новосибирска (приложение).

2. Признать утратившим силу постановление мэрии города Новосибирска от 24.11.2017 N
5243 "О структуре управления по организационному обеспечению деятельности мэра города
Новосибирска".

3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска обеспечить
опубликование постановления.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города
Новосибирска Захарова Г.П.

Мэр города Новосибирска

А.Е.ЛОКОТЬ

consultantplus://offline/ref=9F433D2DD4177B8EAAEA28CE643677E49DF5668974CF5043D324F0A7B4EE12E5D417A57F5FE9DEC3240A48A950B0FEFFD906l6G
consultantplus://offline/ref=9F433D2DD4177B8EAAEA28CE643677E49DF5668974CF514DD726F0A7B4EE12E5D417A57F5FE9DEC3240A48A950B0FEFFD906l6G

Приложение
к постановлению

мэрии города Новосибирска
от 13.06.2018 N 2066

СТРУКТУРА

УПРАВЛЕНИЯ ПО ОРГАНИЗАЦИОННОМУ ОБЕСПЕЧЕНИЮ
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ МЭРА ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

                     ┌───────────────────────────────────┐

                     │       Начальник управления        │

                     └─────────────────┬─────────────────┘

        ┌──────────────────────────────┤

┌───────┴──────────┐                   │

│   Заместитель    │                   │

│    начальника    │                   │

│    управления    │                   │

└──────────────────┘                   │

        ┌─────────────────────┬────────┴─────────┬────────────────┐

┌───────┴──────────┐ ┌────────┴─────────┐ ┌──────┴───────┐ ┌──────┴───────┐

│Отдел планирования│ │      Отдел       │ │Помощники мэра│ │Советники мэра│

│    и контроля    │ │ организационной  │ │              │ │              │

│                  │ │      работы      │ │              │ │              │

└──────────────────┘ └──────────────────┘ └──────────────┘ └──────────────┘